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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62912801C

2. Data e Regjistrimit 12/05/2006
3. Emri i Subjektit SHUSHICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/199807/08/2039

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar YRSHEK Lagjja Yrshek, Rruga 17 Nentori, 
Godina nr.10, Pasuria nr1/207 dhe 1/210, Zona Kadastrale 
2119 

23.160.978,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim ndertime godinash 
civile,ekonomike,industriale,turistike, bujqesore mbi dy 
kate,rikonstruksione,veshje fasadash,punime dheu,prodhime 
elementesh parafabrikate,betoni,druri,metalike etj.Ndertim 
rrugesh Kat. V dhe IV,mirembajtje,sinjalizime,mbi shtesa 
rrugore vepra arti deri ne 6 m,germime dheu ne punime 
eventuale,murature e beton arme,ndertim ujesjelles 
kanalizime, kanale e impiante vaditese,ura e vepra 
arti,prishje dhe punime, germime,ndertim banesash shume 
kateshe,ekonomike, rikonstruksione, themele e perforcime 
themelesh,punime nentokesore,izolime mbi e 
nentokesore,punime karpentienerie, punime siperfaqe te 
gjelberta,parqe, pyje etj.Prodhime materiale 
inerte,gurore,gure dekorative,prodhime element 
betoni,armatura te zakoneshme,paranderuar; 
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nxjerrje,prodhim,perpunim e tregtim mineralesh te 
ndryshme,apo lende te para per inerte nen e mbi toke 
etj.Import dhe eksport lende plasese per perdorim civil,ne 
funksion te objektit te veprimtarise se Shoqerise apo dhe 
aktivitetin e shperndarjes e te pedorimit te sherbimeve te 
ndryshme,ne favor te te treteve,pergjithesisht cdo aktivitet 
plotesues,import dhe eksport te fishek 
zjarreve.Ndertim,riparim e mirembajtje te impianteve 
elektrike,telefonike,televizive, radiotelefonike e te ngjajshme 
me to,kabina elektrike te llojeve e aparaturave te ndryshme,te 
impianteve te jashtme te ndricimit, te mbrojtjes kunder 
shkarkimeve atmosferike te antenave te linjave telefonike te 
brendeshme e te jashtme,per mbrojtjen kunder zjarrit,te 
sistemeve te alarmit,shperndarje se linjave te perpunimit te 
dhenave si dhe te kuadrove elektrike te komandimit e te 
shperndarjes, per automatizimin industrial si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me to.Import,eksport,tregeti me 
shumice e pakice mallerash te ndryshme,makineri e 
paisje,mjete transport!,mallra e paisje elektrike e 
elektroshtepiake,industriale,ushqimore e veshembathje,fruta 
- perime,furnizime ushqimore e pije te 
ndryshme,konfeksione veshmbathje.Organizim e dhenie 
konsulence,perdorim e shfrytezim markash te 
treteve,aktivitetin e shperndarjes e te pedorimit per qellimin 
e vete Shoqerise apo per Ilogari te treteve e ne pergjithesi 
cdo aktivitet plotesues.Shoqeria mund te kryeje brenda dhe 
jashte shtetit operacione,komerciale, industriale e 
financiare,te tundshme e te patundshme te vete e shoqerive te 
tjera me objekt veprimtarie analoge,te jape garanci bankare 
per vete e per te tretet,te kryeje operacione tregetare, 
industriale,financiare,hipotekore,apo imobiliare duke 
perfshire blerjen,shirjen apo dhenien me qira te 
pronave,mund te marre persiper dhe te jape delegime dhe 
pjesemarrje te nje domosdoshmerie e rendesie te vecante nga 
organi administrate per arritjen e objektivit te Shoqerise me 
shoqeri te tjera me objekt veprimtarie analoge,te lidhur me te 
ne menyre direkte apo indirekte.Kerkim dhe zhvillim per 
vete e per te tretet ne aktivitetet tregetare ne energjite 
alternative nga burime te rinovueshme duke perfshire dhe 
centralet hidroelektrike e te eres, diellor dhe 
fotovoltaik.Administrimi i internet cafe,perfshire dhe 
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administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si:bare,restorante, 
hoteleri,turizem,sherbime fotokopje,stampime e shitje 
kancelerie e materialeve te konsumit ne lidhje me 
informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregeti 
produktesh per publicitet, agjenci publicitare,marredhenie 
publike,konsulence marketingu, krijim,programim,organizim 
e pergatitje evenimentesh te ndryshme,sherbim 
hostes,sherbime per realizimin e evenimenteve te ndryshme. 
Krijimin,administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave 
ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga 
shoqeria.Shoqeria mund te kryeje drejteperdrejt apo 
indirekt,brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te 
tjera,te hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo detyre 
ne realizimin e synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
qe* lidhet direkt apo indirekt me qellimet e Shoqerise dhe qe 
vleresohen te dobishme per arritjen e tyre. 
Lesina Begvarfaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 23/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EL&EL Construction Shpk
Para: 23.160.978,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHUSHICA SHPK
E-Mail: shushica.ndertim@gmail.com  
Telefon: 0692855440  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078826-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/1998

Numri i Vendimit:19317, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-24-02-1998, Emri i subjektit-SHUSHICA, Forma ligjore-Shpk, Data e 
themelimit-1998-02-23, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Selia-Tirane,rruga "Thanas Ziko"pallati 
65/1,ap.4, Kapitali themeltar 100.000 leke, Objekti-Per zbatim kat.1 punime 
dheu,kat2/a/b/c /g -prodhime elementesh parafabrikat betoni,druri,metalikeetj,kat.3/c/b-
ndertime civile,idustriale turistike deri dhe mbi dy kate.Kat 4/a ndertim rruge kat V dhe 
IV,kat.6/a ndertim vepra arti deri ne 6 m.kat8/b-ndertim ujesjelles e kalaizime,Kat.10/a 
rikonstruksione godina civile e ekonomike,Kat.11-punime karpentjere,kat.14dhe 14/d -
punime siperfaqe te gjelberta,parqe,pyje.Import dhe eksport i materialeve te ndertimit e 
lendeve te para te ndertimit me shumice e pakice.Tregtim paisjesh te ndryshme higjeno 
sanitare dhe hidraulike. Perfaqesuesi ligjor-Duro Dervishaj dhe Kostandin Boshnjaku, 
Ortaket-Duro Dervishaj dhe Kostandin Boshnjaku te cilet zoterojne secili nga 50% te 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-002.pdf

2. 27/01
/2002

Numri i Vendimit:19317/1, Gjykata:Tirane
Largimi i z.Duro Dervishaj nga shoqeria dhe shitjen e kuotave  zotit Danjel Dervishaj i cili 
behet admnistrator i shoqerise. Shtimi i objektit te veprimtarise;Import ekport,tregti me 
shumice e pakice te artikujve ushqimor ,artizanal,industrial,prodhime te gatshme dhe 
gjysem te gatshme metalike.Montim linjash,paisjesh,makineri industriale dhe 
bujqesore.Hapje restorantesh,bare piceri hoteleri.Import eksport paisje shtepijake,mobileri 
aparate radio dhe televizor aparate elektronike.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-002.pdf

3. 11/07
/2002

Numri i Vendimit:19317/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i largimit nga shoqeria i ortakut Kostandin Boshnjaku.Miratimi i shitjes se 
kuotave nga ortaku Kostandin Boshnjaku tek ortaku i shoqerise Duro Dervishaj.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-002.pdf

4. 05/02
/2003

Numri i Vendimit:19317/3, Gjykata:Tirane
Emerohet ne detyren e administratorit te shoqerise z.Fatos Azemadhi

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2797EE9-CDA1-456E-A1C9-3B94B4CAB58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2797EE9-CDA1-456E-A1C9-3B94B4CAB58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2797EE9-CDA1-456E-A1C9-3B94B4CAB58A
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DOC071102-002.pdf

5. 09/05
/2005

Numri i Vendimit:19317/4, Gjykata:Tirane
Ndryshohet selia e shoqerise ne adresen e re Fshati Larushke,Fushe-Kruje.Shtohet kapitali 
themeltar me 3.500.000 leke dhe kapitali behet 3.600.000 leke.Shkarkohet nga detyra e 
administratorit z.Fatos Azemadhi

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-002.pdf

6. 29/03
/2006

Numri i Vendimit:19317/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi ikapitalit te shoqerise nga fitimet.Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar 
z.Qani Azbi Kajo per hartimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar.Largohet 
administratori z.Fatos Azemadhi.Te shtohet objekti i shoqerise; servis automjetesh.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-002.pdf

7. 06/04
/2006

Numri i Vendimit:19317/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit per vleresimin e shteses se kapitalit.Kapitali themeltar zmadhohet nga 
3.600.000 lek behet 22.000.000 leke. Heqja dore e ortakut nga kredite e kerkueshme karshi 
shoqerise.Ndryshimin e selise ne adresen e re Golem,Kavaje.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-002.pdf

8. 07/05
/2007

Numri i Vendimit:19317/7, Gjykata:Tirane
Largimii nga shoqeria si administrator dhe ortak i vetem i z.Daniel Dervishaj dhe shitjen e 
100% te kuotave te tij  ne favor te znj.Diana Dervishaj e cila behet ortake e vetme e 
shoqerise me 100% te kuotave dhe administratore.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-002.pdf

12/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126222-03-08
Emri i Subjektit ishte            (""SHUSHICA" SHPK")          u be            ("SHUSHICA")         
Vlera e kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "23.160.978,00"         
Vlera e aksionit ishte            "220.000,00"          u be            "231.609,78"         
Objekti ishte            ("Per zbatim punime dheu,prodhime elementesh parafabrikat 
betoni,druri,metalikeetj,-ndertime civile,idustriale turistike deri dhe mbi dy kate, ndertim 
rruge kat V dhe IV, ndertim vepra arti deri ne 6 m,-ndertim ujesjelles e kalaizime, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2797EE9-CDA1-456E-A1C9-3B94B4CAB58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2797EE9-CDA1-456E-A1C9-3B94B4CAB58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2797EE9-CDA1-456E-A1C9-3B94B4CAB58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2797EE9-CDA1-456E-A1C9-3B94B4CAB58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2797EE9-CDA1-456E-A1C9-3B94B4CAB58A
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rikonstruksione godina civile e ekonomike,-punime karpentjere,-punime siperfaqe te 
gjelberta,parqe, pyje.Import dhe eksport i materialeve te ndertimit e lendeve te para te 
ndertimit me shumice e pakice.Tregtim paisjesh te ndryshme higjeno sanitare dhe 
hidraulike.")          u be            ("Ndertime, projektime, punime dheu. Tregtim shum-
pak, imp-exp artikuj te ndryshem.")         
Emri Tregtar ishte            (""SHUSHICA" SHPK")          u be            ("SHUSHICA 
SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Dervishaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("22.000.000,00")            u be              ("23.160.978,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Danjel Dervishaj")                      Nga data 
"12/03/2008
eshte larguar administratori:            ("Diana Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169307-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218105-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692855440")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diana Dervishaj")                      Nga data 
"04/02/2009             Ne daten "04/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Danjel Dervishaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08BCF91-E624-4F88-91E5-408C4ABFD45D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060AFB35-8331-43EE-86FC-65D3C0D9E8A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C52148-AE86-46E5-974A-67B7E0E5A0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9AF0C1-9248-4FB8-B7BE-D8B05749ADE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B184B3A-C12B-45BA-8120-EF1ED6A71F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B13FA86-A818-4163-888F-F0A865C3355D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249973-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Golem, Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-922067-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Data deri ishte            ""          u be            "04/02/2014"         
Objekti ishte            ("Ndertime, projektime, punime dheu. Tregtim shum-pak, imp-exp 
artikuj te ndryshem.")          u be            ("Zbatim ndertime godinash 
civile,ekonomike,industriale,turistike, bujqesore mbi dy kate,rikonstruksione,veshje 
fasadash,punime dheu,prodhime elementesh parafabrikate,betoni,druri,metalike 
etj.Ndertim rrugesh Kat. V dhe IV,mirembajtje,sinjalizime,mbi shtesa rrugore vepra 
arti deri ne 6 m,germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme,ndertim 
ujesjelles kanalizime, kanale e impiante vaditese,ura e vepra arti,prishje dhe punime, 
germime,ndertim banesash shume kateshe,ekonomike, rikonstruksione, themele e 
perforcime themelesh,punime nentokesore,izolime mbi e nentokesore,punime 
karpentienerie, punime siperfaqe te gjelberta,parqe, pyje etj.Prodhime materiale 
inerte,gurore,gure dekorative,prodhime element betoni,armatura te 
zakoneshme,paranderuar; nxjerrje,prodhim,perpunim e tregtim mineralesh te 
ndryshme,apo lende te para per inerte nen e mbi toke etj.Import dhe eksport lende 
plasese per perdorim civil,ne funksion te objektit te veprimtarise se Shoqerise apo 
dhe aktivitetin e shperndarjes e te pedorimit te sherbimeve te ndryshme,ne favor te te 
treteve,pergjithesisht cdo aktivitet plotesues,import dhe eksport te fishek 
zjarreve.Ndertim,riparim e mirembajtje te impianteve elektrike,telefonike,televizive, 
radiotelefonike e te ngjajshme me to,kabina elektrike te llojeve e aparaturave te 
ndryshme,te impianteve te jashtme te ndricimit, te mbrojtjes kunder shkarkimeve 
atmosferike te antenave te linjave telefonike te brendeshme e te jashtme,per 
mbrojtjen kunder zjarrit,te sistemeve te alarmit,shperndarje se linjave te perpunimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D4C374-6C09-4A8E-8730-00213E02A1CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED0E377-9748-4C66-9F21-8A64A711AAEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE14CC1A-6505-4664-BCD3-BF760253925D


8

te dhenave si dhe te kuadrove elektrike te komandimit e te shperndarjes, per 
automatizimin industrial si dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
to.Import,eksport,tregeti me shumice e pakice mallerash te ndryshme,makineri e 
paisje,mjete transport!,mallra e paisje elektrike e 
elektroshtepiake,industriale,ushqimore e veshembathje,fruta - perime,furnizime 
ushqimore e pije te ndryshme,konfeksione veshmbathje.Organizim e dhenie 
konsulence,perdorim e shfrytezim markash te treteve,aktivitetin e shperndarjes e te 
pedorimit per qellimin e vete Shoqerise apo per Ilogari te treteve e ne pergjithesi cdo 
aktivitet plotesues.Shoqeria mund te kryeje brenda dhe jashte shtetit 
operacione,komerciale, industriale e financiare,te tundshme e te patundshme te vete e 
shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge,te jape garanci bankare per vete e 
per te tretet,te kryeje operacione tregetare, industriale,financiare,hipotekore,apo 
imobiliare duke perfshire blerjen,shirjen apo dhenien me qira te pronave,mund te 
marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje domosdoshmerie e 
rendesie te vecante nga organi administrate per arritjen e objektivit te Shoqerise me 
shoqeri te tjera me objekt veprimtarie analoge,te lidhur me te ne menyre direkte apo 
indirekte.Kerkim dhe zhvillim per vete e per te tretet ne aktivitetet tregetare ne 
energjite alternative nga burime te rinovueshme duke perfshire dhe centralet 
hidroelektrike e te eres, diellor dhe fotovoltaik.Administrimi i internet cafe,perfshire 
dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si:bare,restorante, 
hoteleri,turizem,sherbime fotokopje,stampime e shitje kancelerie e materialeve te 
konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregeti 
produktesh per publicitet, agjenci publicitare,marredhenie publike,konsulence 
marketingu, krijim,programim,organizim e pergatitje evenimentesh te 
ndryshme,sherbim hostes,sherbime per realizimin e evenimenteve te ndryshme. 
Krijimin,administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te 
kompjuterizuara te administruara nga shoqeria.Shoqeria mund te kryeje 
drejteperdrejt apo indirekt,brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te 
tjera,te hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo detyre ne realizimin e 
synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe* lidhet direkt apo indirekt me 
qellimet e Shoqerise dhe qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Dervishaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/02/2009")            u be              ("17/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Dervishaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/02/2014")            u be              ("17/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2521966C-6864-4996-8564-52E1A89936B3
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574490-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.7.2014, per hapjen e nje adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Godina 3-4-7 kate polifunksionale (pike karburanti), Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590435-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599215-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 7.8.2014, ku eshte vendosur 
zgjatja e afatit te shoqerise per nje periudhe 5 vjeçare. 
Data deri ishte            "04/02/2014"          u be            "07/08/2019"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741390-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.12.2014, per ndryshimin e selise 
se shoqerise dhe mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A55981A-CAB3-45DB-B4D1-C3B617FE783E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B6D220-76E3-4820-807F-D7D9B1262174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C7A28F-7C6F-4419-B64E-5ED47F976572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95A095B-17D5-44E3-8DB4-697E673E1BA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC131B0-9A2B-426F-88F5-02E8E0DBDD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC131B0-9A2B-426F-88F5-02E8E0DBDD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D72FBC-45C8-44E3-A72D-A7B5EE7D00DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E40B70B-195D-431D-BB79-B99596E0B090
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Komuna Xhafzotaj, Fshati Goxhas Fushë, Rruga e Vjetër pranë Autostradës, Godinë 
1 Katëshe Nr.53;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Golem, Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
GOXHAS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Godina 3-4-7 kate polifunksionale (pike karburanti), Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155460-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.07.2015, ku 
eshte vendosur:1) dhurimi i 100% te kuotave nga zj.Diana Dervishaj ne favor te z.Danjel 
Dervishaj;2) emerohet z.Danjel Dervishaj ne postin e perfaqesuesit ligjor per nje afat pese 
vjeçar.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.2028 Rep. Nr.968 Kol., date 15.07.2015, per 
dhurimin e 100% te kuotave ne favor te z.Danjel Dervishaj. Saktesim i kodit ekonomik.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "231.609,78"          u be            "23.160.978,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Danjel Dervishaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "23.160.978,00
eshte larguar ortaku:            ("Diana Dervishaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Danjel Dervishaj")                      Nga data 
"15/07/2015             Ne daten "15/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Diana Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7772D5C-C4EC-4809-9687-06F4A6983AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7772D5C-C4EC-4809-9687-06F4A6983AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4162FC-0B35-4D98-BCB9-9DD0EE7A35CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC5B65E-2A1C-4C52-A423-18E8112AC847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9368A38-EE64-4F3D-9707-D34620028DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9368A38-EE64-4F3D-9707-D34620028DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33305FC9-EEA9-4C67-9811-FA17F206BFE8
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03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186875-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-303762-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, Rruga 17 Nentori, Pasuria Nr. 1/207 dhe 1/210, Zona Kadastrale 2119;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-553015-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.02.2016, ku është vendosur: - 
Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit. -  Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga 17 Nentori, Godina Nr. 10, Pasuria me Nr 1/207 dhe 1/210, 
Zona Kadastrale 2119;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         
Komuna Xhafzotaj, Fshati Goxhas Fushë, Rruga e Vjetër pranë Autostradës, Godinë 1 
Katëshe Nr.53;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, Rruga 17 Nentori, Pasuria Nr. 1/207 dhe 1/210, Zona Kadastrale 2119;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2602665-EC86-4C9C-921B-16EA7169EC9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE9B437-6A04-4C30-B99B-27CF1C3A6E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0901CF9E-3902-4663-BCCE-40D4664EC95B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4512E0-69D7-4293-BC99-9045A6956296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE097AE-6A56-412F-BAD7-D70DD716C7B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01C8516-B82E-45BE-BD9E-6970EA55810B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6D62AD-D7C0-499D-95ED-9162086C0980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003FB53-1198-42C0-ABD8-B479ED0748EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003FB53-1198-42C0-ABD8-B479ED0748EC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676243-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.04.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Farke e vogel, Objekt me nr. pasurie 412/40, zona kadastrale 1605, 
volumi 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693490-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asambles se shoqerise, date: 
11.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Farke e vogel, Objekt me nr. pasurie 412/40, zona kadastrale 1605, volumi 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408862-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AA40A5-F6D1-41F9-AE1B-2C5C5563142A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AA40A5-F6D1-41F9-AE1B-2C5C5563142A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAB7CBE-0AF6-496F-B19F-D79634081C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1776917C-6897-4F0B-A8A0-046DB460FA9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4016576F-F260-4090-B6B3-0B2A22854282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4016576F-F260-4090-B6B3-0B2A22854282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D2250-6A19-4859-AB38-1B8C6EFFACF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC549E2-9F5F-4E87-B4DC-D5F3DB3F2698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC549E2-9F5F-4E87-B4DC-D5F3DB3F2698
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416657-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.08.2017 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Farke e vogel, nr.pasurie 412/40, zona kadastrale 1605, volumi 13;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590414-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.12.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Farke e vogel, nr.pasurie 412/40, zona kadastrale 1605, volumi 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615068-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E430D51-B364-4D4C-B7E6-350F2777ADAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B145139-E5D9-4BA0-8645-4BBFEA3FA428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5200B6F7-ACAA-4BA0-98DF-4F807D26F5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF5E157-3008-47D6-965A-C6A636F1118A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF5E157-3008-47D6-965A-C6A636F1118A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3AF77D-F525-4496-B590-D4D61F1A7815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD7E6F4-29F3-4ADE-8E82-D9D48DFBE9B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05207676-C561-4D8E-AEB6-E55B052B8571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13720459-DA36-4DB3-843A-F2459DCD0D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13720459-DA36-4DB3-843A-F2459DCD0D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B61F804-BCD2-46E3-92FA-56DA80A29F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28A325-CC49-4732-9FF7-AAB772CA4422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28A325-CC49-4732-9FF7-AAB772CA4422


14

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Goxhas Fushe, Rruga e Vjeter Prane Autostrades, Godine 
1- kateshe N.53;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga 17 Nentori, Godina Nr. 10, Pasuria me Nr 1/207 dhe 1/210, Zona 
Kadastrale 2119;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628901-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646970-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga 17 Nentori, Godina nr.10, Pasuria nr1/207 dhe 1/210, Zona 
Kadastrale 2119;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Goxhas Fushe, Rruga e Vjeter Prane Autostrades, Godine 1- kateshe N.53;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6045A555-4F0D-4799-BCAF-8590D839F5C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E0B02A-9D01-45D6-930C-D0B31732C735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A846A372-375E-4F07-A9D5-E5F6A1C4EC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A846A372-375E-4F07-A9D5-E5F6A1C4EC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA163174-E42A-4A7D-A070-42A7A2AE4CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4078F1-D631-4E99-973F-475AB8E1046B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A6E531-41AD-4FC2-95AE-97D56AF4301B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88D06D9-BD42-41D3-8A14-9836804FCD58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973DCABC-695E-4238-B443-2CCA3415A8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3963D426-0A93-49F7-BE4D-470B93ADFD2E
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paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740046-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 1/2018, date 
19.3.2018 per ndryshimin e administratorit, ku largohet Z. Danjel Dervishaj dhe emerohet 
Z. Duro Dervishaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Duro Dervishaj")                      Nga data 
"19/03/2018             Ne daten "19/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Danjel Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893930-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985260-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3963D426-0A93-49F7-BE4D-470B93ADFD2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FC4FC4-B034-4CEF-BF8B-0659A1383358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C136EAA3-3E2E-4071-A6F3-290D2DBF86EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F925029-B9A8-45F2-9427-F831F8981B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F925029-B9A8-45F2-9427-F831F8981B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB7FC5-6A94-465B-A504-473C62DA3C59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB7FC5-6A94-465B-A504-473C62DA3C59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D91BCA-9BE0-4705-B02D-501C60530858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E48883-6CCC-44A8-B6CE-54CC3DECE969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D0FA31-A055-4947-99BC-595FD9836F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F793072E-B89A-4067-919D-D7F3C3661DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C6AD59-D016-44B1-ACEA-F96C504CF5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1869454B-B62A-49C4-94E9-064B8E076228
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Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268060-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
SH Pasqyra e pozicionit financiar 18.xlsx
SH VAO DEST FIT 18.pdf
SH shenime Pasq financ 18 .pdf
SH 18 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

21/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874623-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 07.03.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Duro Dervishaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/03/2018")            u be              ("07/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Duro Dervishaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/03/2021")            u be              ("07/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390034-12-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500178-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0020F5-E613-445B-94B0-09AEF06188A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA148BCE-9FA5-49D5-A06D-F6B6BFB28281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90474523-BAB0-48E3-92EF-7A40AC57978D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA1EA87-9634-4D4A-983D-27D0C593D5C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F335981E-CEAC-4993-B6D6-D6C2FF3410E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C698163-5D7A-4CB1-AA4E-ADD909075939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C698163-5D7A-4CB1-AA4E-ADD909075939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F7399E-3253-471E-89E5-89081EDD5686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398E5AEF-C56A-4BFA-8F58-B10518CEA018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398E5AEF-C56A-4BFA-8F58-B10518CEA018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C74427-3CDD-4111-8E25-DF7F4B27D693
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraFinanciareShushica.pdf
AutorizimDuroDervishajperKlediHasanifirmosur.pdf
VendimmiratPFSHUSHICA.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542488-11-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra_Pozicionit_Shushica_.xlsx
PasqyraFinanciareShushica.pdf__.pdf
AutorizimSHUSHICAShpk.pdf
Vendimortakesh..Shushica.pdf

21/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547395-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.11.2025 për zgjatjen e afatit të 
shoqërisë. Shtim i adresës e-mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shushica.ndertim@gmail.com")         
Data deri ishte            "07/08/2019"          u be            "07/08/2039"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563347-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes dhe vendimit te 
asamblese,  per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Danjel Dervishaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EL&EL Construction Shpk")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"23.160.978,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86C0F49-6443-4E8A-87ED-049F491C8E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDCAC57-3603-4522-BCC1-AAAD4AFB08D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBA7591-A646-4313-B8BB-86A940D50BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6458E2C9-576A-491D-B89F-08C47C11044B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FD8D55-2A1E-4D9E-812C-8DD97FF7CDF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4960B4FD-047D-42D5-B3EE-6438AF8E9503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DDEEE0-CA45-4E74-A9F3-1B15E3BC6CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C436611E-3D52-49EE-BFAB-72A5D482199D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822D77D2-2058-4C37-9441-C5FAF4BBA26A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355E8BDA-7764-4FC7-80B1-63126B7759C4
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-565643-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.01.2026 për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lesina Begvarfaj")                      Nga data 
"23/01/2026             Ne daten "23/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Duro Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08067CFE-8F9A-4E1A-BD1E-15C2C0118C7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7E3925-7CAC-450D-BD7C-7F9154C307BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09ADD7B-A403-43CD-9B58-87F5391ABC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B3278C-2E37-4E49-86E2-C450ECF3A41D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7FECAB-791F-493B-B1BF-081FC391F272

